
 
 

UCHWAŁA Nr VII/146/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 lipca 2024 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej im. Zygmunta Sokołowskiego w Warszawie,  
ul. Arkuszowa 202 podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 273 

im. dr. Aleksandra Landy w Warszawie, ul. J. Balcerzaka 1 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Szkołę Filialną im. Zygmunta Sokołowskiego w Warszawie, 
ul. Arkuszowa 202, podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej nr 273 im. dr. Aleksandra Landy 
w Warszawie, ul. J. Balcerzaka 1. 

§ 2. Mienie pozostałe po likwidacji Szkoły Filialnej im. Zygmunta Sokołowskiego w Warszawie, 
ul. Arkuszowa 202, według stanu na dzień likwidacji, pozostawia się w zarządzie Szkoły Podstawowej nr 273 
im. dr. Aleksandra Landy w Warszawie, ul. J. Balcerzaka 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej 
Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły 
Podstawowej nr 273 im. dr. Aleksandra Landy w Warszawie, ul. J. Balcerzaka 1. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Melania Łuczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 7376


	UCHWAŁA NR VII/146/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-23T11:34:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




